
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  14.06.2023  № 93-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови 
від 13.06.2023 № 92-ОД

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести до розпорядження міського голови від 13.06.2023 № 92-ОД «Про 
організацію заходів для участі у ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, 
спричиненої підривом греблі Каховської ГЕС» такі зміни:

1.1.Доповнити розпорядження пунктом наступного змісту:

«5. Дозволити бригаді з працівників комунальних підприємств Броварської 
міської територіальної громади Броварського району Київської області для 
участі у ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, спричиненої підривом 
греблі Каховської ГЕС проїзд транспортом Комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» MERCEDES-BENZ 308D CDI номерний знак КА 
0247 НН та транспортом Комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» ВАЗ 21099 
номерний знак АІ 0667 ЕА».

1.2.У зв'язку з цим пункт 5 розпорядження вважати відповідно пунктом 6.

2.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


